



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000099/22 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	005.017.200	ACABAMENTO PARA VALVULA CROMADO ACABAMENTO PARA VALVULA DE DESCARGA CROMADO	PÇ	5	104,04	520,20
2	004.001.015	ARGAMASSA PISO SOBRE PISO AC3 INTERNO SACO 2 SC		30	31,37	941,10
3	004.003.002	ARGAMASSA REJUNTE ARGAMASSA REJUNTE	KG	32	11,29	361,28
4	005.017.185	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO	PÇ	5	76,60	383,00
5	004.004.283	BACIA CONVENCIONAL (VASO SANITÁRIO) - BRANCA BACIA CONVENCIONAL (VASO SANITÁRIO) - BRANCA	PÇ	5	164,65	823,25
6	005.017.098	CHUVEIRO PLASTICO MAXDUCHA 127V 5500W CHUVEIRO PLASTICO MAXDUCHA 127V 5500W	UND	1	67,90	67,90
7	004.004.555	LAVATORIO DE GRANITO MEDINDO 1,15 X 050 COM SA LAVATORIO DE GRANITO MEDINDO 1,15 X 050 COM SAIA DE 10CM E CUBA DE LOUÇA	UND	1	546,98	546,98
8	004.004.554	LAVATORIO DE GRANITO MEDINDO 1,17 X 050 COM SA LAVATORIO DE GRANITO MEDINDO 1,17 X 050 COM SAIA DE 10CM E CUBA DE LOUÇA	UND	1	552,49	552,49
9	004.004.519	PISO PORCELANATO 60 X 60 CIMENTO QUEIMADO PISO PORCELANATO 60 X 60 CIMENTO QUEIMADO	M2	20	56,88	1.137,60
10	004.004.540	PISO PORCELANATO RETIFICADO REVESTIMENTO PA M2 PISO PORCELANATO RETIFICADO REVESTIMENTO PAREDE 33 X 57CM RETANGULAR COR BRANCO	M2	60	44,82	2.689,20
11	002.005.073	PORTA PAPEL HIGIENICO PAREDE METAL INOX CROM PORTA PAPEL HIGIENICO PAREDE METAL INOX CROMADO	UND	5	41,15	205,75
12	004.005.037	PREGO POLIDO C/ CABEÇA 17 X 21 PREGO POLIDO C/ CABEÇA 17 X 21	KG	30	26,62	798,60
13	004.002.203	RIPÃO ESPECIAL 2X5 PEROBA RIPÃO ESPECIAL 2X5 PEROBA	MD	80	66,86	5.348,80
14	004.002.024	TELHA CUMIEIRA COLONIAL TELHA CUMIEIRA COLONIAL - 20cm x 40cm	UND	80	3,00	240,00
15	004.008.679	TELHA PORTUGUESA TELHA PORTUGUESA	PÇ	5.100	1,77	9.027,00
16	007.002.106	TINTA ESMALTE SINTETICO BRILHANTE BASE DE SOL' GL TINTA ESMALTE SINTETICO BRILHANTE BASE DE SOLVENTE BRANCO NEVE PREMIUM PRIMEIRA LINHA LATA 3,6LT	GL	12	130,83	1.569,96
17	007.002.086	TINTA LATEX PREMIUM PALHA 18 LTRS TINTA LATEX PALHA PREMIUM 18 LTRS	LAT	4	348,85	1.395,40
18	007.002.098	TINTA LATEX INTERNO 18 LT BRANCO NEVE TINTA LATEX INTERNO 18 LT BRANCO NEVE	LAT	6	312,18	1.873,08
19	007.002.116	TINTA PISO MAIS RESISTENTE PREMIUM PRIMEIRA LI TINTA PISO MAIS RESISTENTE PREMIUM PRIMEIRA LINHA CINZA 18 LT	LAT	4	259,34	1.037,36
Total ->					2.847,62	29.518,95